kainodara, nustatyta ir taikoma vadovaujantis 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. 
Pirkėjas įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį.

Pradinė Sutarties vertė – 666200,00
(šeši šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai du 
šimtai eurų, 00 ct) EUR be PVM.

Sutarties kaina – 666200,00 (šeši 
šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai 
eurų, 00 ct) EUR be PVM, PVM (21 proc.) –
139902,00 EUR, iš viso su PVM – 806102,00
(aštuoni šimtai šeši tūkstančiai vienas 
šimtas du eurai, 00 ct). Į Sutarties kainą 
įtrauktos visos galimos tiekėjo išlaidos, 
susijusios su Tiekėjo įsipareigojimų pagal šią 
Sutartį vykdymu.

Sutarties kaina perskaičiuojama tuo 
atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas 
pridėtinės vertės mokestis Sutartyje

[...]

the Methodology for Establishing the Price 
Determination Rules approved by the order No. 
1S-95 of 28 June 2017 issued by the director of 
the Public Procurement Office. The Buyer 
undertakes the obligation to purchase the entire 
quantity of the Goods.

Initial value of the Contract –
666200,00 (six hundred sixty-six thousand two 
hundred euros, 00 ct) euros, VAT excluded.

Value of the Contract – 666200,00 (six 
hundred sixty-six thousand two hundred euros, 
00 ct) euros, VAT excluded, VAT (21 percent) –
139902,00 euros, in total, VAT included –
806102,00 (eight hundred and six 
thousand one hundred and two euros, 00 
ct). The value of the Contract includes all 
possible expenses of the supplier related to the 
performance of the Supplier's obligations 
hereunder.

The value of the Contract is recalculated if 
the value added tax applicable to the Goods

[...]

Radijo automatinio 
grojaraščių sudarymo 
programinės įrangos 
MusicMaster licencijų 
nuoma

mėnuo 36 250,00 21 9000,00

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 666200,00
PVM* 139902,00

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM* 806102,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 806102,00 EUR (Aštuoni šimtai šeši tūkstančiai vienas 
šimtas du eurai).

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /įrašyti, jei taikoma/.

**tiekėjas atskiras siūlomas prekes ir siūlomų prekių kainas nurodo Pirkimo sąlygų 2 priedo